
S E E D L I N G S  B A B Y  WA S H  &  S H A M P O O

M O D E 
D ’ E M P L O I

Mouillez les cheveux 

avec de l’eau chaude. 

Appliquez une petite 

quantité de produit sur un 

gant de toilette ou dans la 

main, puis faites mousser 

délicatement sur tout le 

corps et les cheveux.

I N G R É D I E N T S

Eau, Hydroxypropylsulfonate de lauryle-glucosides 

de sodium Glycérine, Glucoside décyle, Gomme de 

xanthane, Chlorure de sodium, Glycéryle caprylate, 

Glycéryle undécylénique, Huile essentielle Lavandula 

angustifolia† (lavande), Extrait de fleur de calendula 

officinalis (souci), Extrait d’euphrasia officinalis (euphrasie), 

Caprylique/triglycéride caprique, Huile essentielle 

de graine de coriandrum sativum† (coriandre), Huile 

essentielle de peau de citrus aurantium bergamia† 

(bergamote) (sans furocoumarine) Huile essentielle de 

fleur de cananga odorata† (ylang-ylang), Huile essentielle 

de fleur de pelargonium graveolens† (géranium)

†100 % huiles essentielles pures

Seedlings Baby Wash & Shampoo
#20408

Seedlings Baby Wash & Shampoo est formulé spécialement 

pour la peau délicate de votre bébé. Cette formule légère 

et douce qui ne fait pas pleurer est 100 % à base de plantes. 

Sa formule naturelle est légèrement parfumée avec notre 

mélange Calm composé des huiles essentielles Lavender, 

Coriander, Bergamot, Ylang Ylang et Geranium. La peau et 

les cheveux sont propres, doux et faciles à coiffer. Ce produit 

ne contient pas de sulfates, convient aux végétariens tout en 

étant parfait pour une utilisation au quotidien.  

A V A N T A G E S  E T  P R O P R I É T É S

•	 Formule extra-douce et légère développée spécialement 

pour la peau délicate des tout-petits

•	 N’irrite pas les yeux 

•	 Pour une peau et des cheveux propres, doux et soyeux

•	 Des cheveux doux et faciles à coiffer

•	 Rinçage sans assécher la peau

•	 Fabriquée avec des ingrédients 100 % naturels à base de 

plantes

•	 Légèrement parfumée avec des huiles essentielles 100 % 

pures

•	 Testée sous contrôle dermatologique et 

hypoallergénique

•	 Garanti vegan

•	 Sans sulfates, parabènes, phtalates, produits issus 

de l’industrie pétrochimique, ingrédients d’origine 

animale, conservateurs artificiels, parfums ou colorants 

synthétiques
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